
Ogłoszenie nr 510410830-N-2021 z dnia 01.02.2021 r. 

Gmina Wąsosz: PRZEBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 
KOMUNALNYCH W WĄSOSZU 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Zadanie współfinansowane w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem 
lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie 
energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

tak 
Numer ogłoszenia: 767608-N-2020 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Wąsosz, Krajowy numer identyfikacyjny 45066977200000, ul. pl. Rzędziana  8, 19-222  Wąsosz, woj. 
podlaskie, państwo Polska, tel. 862 731 001, e-mail artur.wiszowaty@gmail.com, faks 862 731 001. 
Adres strony internetowej (url): https://bip-ugwasosz.wrotapodlasia.pl/ 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

PRZEBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW KOMUNALNYCH W WĄSOSZU 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZP. 271.8.2020 
II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 
1. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie w systemie „zaprojektuj i wybuduj”, zgodnie z programem 
funkcjonalno-użytkowym, przebudowy komunalnej oczyszczalni ścieków w Wąsoszu, gmina Wąsosz. Przebudowa 
dotyczy w szczególności usprawnienia pracy istniejącego, grawitacyjnego osadnika piasku. Zamówienie będzie 
obejmować: • dokumentację projektową w zakresie i stopniu dokładności niezbędnym do sprawdzenia 
poprawności wyceny robót i realizacji robót budowlanych wraz ze wszystkimi wymaganymi pozwoleniami, 
uzgodnieniami i opiniami wymaganymi odrębnymi przepisami, niezbędnymi do uzyskania pozwolenia na budowę 
oraz która zapewni prawidłową realizację robót budowlanych i przekazanie do użytkowania przedmiotu 
zamówienia, • dokumentację kosztorysową powykonawczą w zakresie i stopniu dokładności niezbędnym do 
sprawdzenia poprawności wyceny robót, • roboty budowlane obejmujące dostawę urządzeń ich montaż oraz 
rozruch technologiczny, • budowę przewodów technologicznych i sieci międzyobiektowych, elektrycznych, 
sterowniczych, sygnalizacyjnych i wod-kan., systemu pomiarów i automatyki, • roboty porządkowe, odtworzenie 
terenu, • opracowanie instrukcji obsługi, przeszkolenie personelu. Dokumentację projektową należy wykonać w 5 
egzemplarzach + wersja elektroniczna, dokumentację kosztorysową należy wykonać w 3 egzemplarzach + wersja 
elektroniczna. Zamawiający oczekuje od Wykonawcy złożenia w imieniu Inwestora (na podstawie pisemnego 
upoważnienia) niezbędnych dokumentów i uzyskania niezbędnych decyzji i uzgodnień. Realizacja nowych 
obiektów nie może wpłynąć na pracę istniejącej oczyszczalni, która bez zakłóceń ma przyjmować i oczyszczać 
ścieki w trakcie realizacji inwestycji. W dokumentacji należy zaznaczyć, że w trakcie robót budowlanych istniejąca 
oczyszczalnia jest w ruchu, tzn.: ścieki surowe są przyjmowane i oczyszczane na istniejących obiektach. 2. 
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia jest dostępny w załączonym Programie Funkcjonalno – Użytkowym, 
zwanym dalej PFU, stanowiącym załącznik do SIWZ. 
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 



nie 

II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 
 
Dodatkowe kody CPV: 71320000-7, 71220000-6, 71322200-3, 71323100-9, 71325000-2, 71327000-6 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie 
III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27/01/2021 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 242000 

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Wodociągi Wiejskie Sp. z o.o. 

Email wykonawcy: 

Adres pocztowy: ul. Akademicka 18 

Kod pocztowy: 18-402 

Miejscowość: Łomża 

Kraj/woj.: podlaskie 

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 293970.00 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 293970.00 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 553500.00 

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 



 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
 
IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 
zgodne z przepisami. 

 


